SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3860/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no

uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no

Processo  n.  032511/2013-65,  da  Pró-Reitoria  de  de  Extensão  (PROEX)  da

UFPA,

R E S O L V E :

Considerar designado o servidor  LEONARDO JOSÉ ARAÚJO

COELHO DE SOUZA, matrícula SIAPE-3189834, ocupante do cargo efetivo

de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do quadro de pessoal e

Diretor de Apoio Cultural da PROEX, para responder pelo Cargo de Direção de

Pró-Reitor de Extensão (PROEX), CD-2, no período de 09 a 12 de setembro

de 2013, por motivo de afastamento do titular da referida Unidade, Professor do

Magistério  Superior  FERNANDO  ARTHUR  DE  FREITAS  NEVES,  para

participar de evento em Inclusão Social – Comunidade Européia, em Natal, RN e

de  reunião  da Comissão  Nacional  de  Alfabetização  e  Educação  de  Jovens  e

Adultos (CNAEJA), em Brasília, DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de setembro

de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor